
UCHWAŁA NR XXX/189/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 305), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 126 789,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia sześć  tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złoty 00/100) Plan dochodów 
budżetowych po zmianach wynosi  20 741 820,50 zł w tym: dochody majątkowe 2 074 888,38 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2021 r. o kwotę 165 037,00 zł (słownie: 
sto sześćdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści siedem złoty 00/100). 

3. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 38 248,00 zł (słownie: 
trzydzieści osiem tysięcy dwieście czterdzieści osiem złoty 00/100). Plan wydatków budżetowych  po 
zmianach wynosi 22 262 434,65 zł w tym: wydatki majątkowe 3 694 899,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC96F114-27E1-45D9-B135-F23BBA42D006. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność    0,00    0,00   126 789,00   126 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   126 789,00   126 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   126 789,00   126 789,00

 13 354 703,16    0,00   126 789,00  13 481 492,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  211 869,16    0,00    0,00   211 869,16

 2 074 888,38    0,00    0,00  2 074 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 906 736,38    0,00    0,00  1 906 736,38

 15 429 591,54    0,00   126 789,00  15 556 380,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 118 605,54    0,00    0,00  2 118 605,54

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 184 439,96    0,00    0,00  5 184 439,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 184 439,96    0,00    0,00  5 184 439,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 540 143,12    0,00   126 789,00  18 666 932,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  211 869,16    0,00    0,00   211 869,16

 2 074 888,38    0,00    0,00  2 074 888,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 906 736,38    0,00    0,00  1 906 736,38

 20 615 031,50    0,00   126 789,00  20 741 820,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 118 605,54    0,00    0,00  2 118 605,54 

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone
bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/189/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 25 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC96F114-27E1-45D9-B135-F23BBA42D006. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   785 273,09   232 231,54   232 231,54   7 708,00   224 523,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 041,55   553 041,55    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 248,00 -  38 248,00 -  38 248,00    0,00 -  38 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   165 037,00   165 037,00   165 037,00    0,00   165 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   912 062,09   359 020,54   359 020,54   7 708,00   351 312,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 041,55   553 041,55    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   165 037,00   165 037,00   165 037,00    0,00   165 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 037,00   165 037,00   165 037,00    0,00   165 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   165 037,00   165 037,00   165 037,00    0,00   165 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 037,00   165 037,00   165 037,00    0,00   165 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   753 573,09   200 531,54   200 531,54   7 708,00   192 823,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 041,55   553 041,55    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 248,00 -  38 248,00 -  38 248,00    0,00 -  38 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   715 325,09   162 283,54   162 283,54   7 708,00   154 575,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 041,55   553 041,55    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   107 616,11   107 616,11   107 616,11    0,00   107 616,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 616,11   92 616,11   92 616,11    0,00   92 616,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 207,43   85 207,43   85 207,43    0,00   85 207,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 248,00 -  23 248,00 -  23 248,00    0,00 -  23 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 959,43   61 959,43   61 959,43    0,00   61 959,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 950 205,69  13 255 306,14  11 171 411,38  7 016 749,03  4 154 662,35  1 022 699,84   557 627,00   339 120,92    0,00   164 447,00  3 694 899,55  3 694 899,55  1 770 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 248,00 -  38 248,00 -  38 248,00    0,00 -  38 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   165 037,00   165 037,00   165 037,00    0,00   165 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 076 994,69  13 382 095,14  11 298 200,38  7 016 749,03  4 281 451,35  1 022 699,84   557 627,00   339 120,92    0,00   164 447,00  3 694 899,55  3 694 899,55  1 770 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 184 439,96  5 184 439,96   978 400,16   581 156,39   397 243,77    0,00  4 206 039,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

600

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

60004

60016

Poroz. z JST

Zlecone

Dział Rozdział

Transport i łączność

Lokalny transport
zbiorowy

4300
Zakup usług
pozostałych

Drogi publiczne gminne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/189/2021

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 25 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC96F114-27E1-45D9-B135-F23BBA42D006. Podpisany Strona 1



po zmianach  5 184 439,96  5 184 439,96   978 400,16   581 156,39   397 243,77    0,00  4 206 039,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC96F114-27E1-45D9-B135-F23BBA42D006. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

